REKAPITULACIA STAVBY

Kéd: 4/2021
Stavba: BACUCH

JKSO:

Miesto: k.U. Bactch

Objednavatel
Obec Bacuch

Zhotovitel:
I.M.D.s.r.o.

Projektant:
Ing. Vladimir Rojik

Spracovatel:

Poznamka:

Naklady z rozpoctov
Ostatné naklady zo sthrnného listu

Cena bez DPH

KS:

Datum: 13.07.23

ICO

IC DPH:

160: 53502540

IC DPH: SK2121386938
1CO:

1€ DPH:

ICo

IC DPH

8 562,52
0,00

8 562,52

Sadzba dane Zaklad dane
DPH zakladna

znizena

20,00% 0,00
8 562,62

20,00%

Vy$ka dane
0,00
1712,50

Projektant .

Datum a podpis: Peciatka

SpracoVateI’ 7

Déturn a podpis: Peciatka

Objednavatel

Datum a podpis: Peciatka

Zhotovitel

I.M.D.s.r.o.

VODA-KURENIE-PLYN-Stavebné prdce
1€0:53 502 540 s
1¢:2121386938 IC DPH:21213869
. Hlavna 294/15 Bactich 97664
martindull@imdsro.sk +421915209772

Datum a podpis: Peciatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY
Kéd 4/2021
Stavba: BACUCH

k.G. Bacuch Datum 13.07.2023

Obec Bacuch Ing. Vladimir Rojik

|.M.D.s.r.o.
— — R, : ‘
Popis Cena bez DPH[EUR]  Cena's DPH [EUR] j
1) Naklady z rozpoctov 8 562,52 10 275,02
E. AUTOBUSOVA ZASTAVKA PRI POMNIKU 8 562,52 10 275,02
2) Ostatné naklady zo sihrnného listu 0,00 0,00
Ostatné naklady 0,00 0,00
Vyplti viastné 0,00 0,00
Vypl# viastné 0,00 0,00
Vypli viastné 0,00 0,00
Celkové naklady za stavbu 1) +2) . ,; ' 856252  10275,02
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KRYCIi LIST ROZPOCTU

Stavba:
BACUCH
Objekt
E. - AUTOBUSOVA ZASTAVKA PRI POMNIKU

JKSO KS
Miesto k.u. Bacuch Datum 13.07.2023
Objednavatel oloR
Obec Baclich IC DPH
Zhotovitel ICOo 53502540
I.M.D.s.r.o. IC DPH SK2121386938
Projektant ICO
Ing. Vladimir Rojik IC DPH:
Spracovatel ICO:
IC DPH:
Poznamka
Naklady z rozpoétu 8 562,52
Ostatné naklady 0,00
Cena bez DPH 8 562,52
Zaklad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH zakladna 0.00 20,00% 0,00
znizena 8 562,52 20,00% 1712,50
CenasPPH = = - , v EUR - . fa;se0
PToj;ktant o . Spracovaterl’ -
Datum a podpis: Pediatka Datum a podpis: _ Peciatka

Objednavatel Zhotovitel
LM.D.s.r.o.
VODA-KURENIE-PLYN-Stavebné prdce
1¢0:53 502 540
p1¢:2121386938 IC DPH:2121386938
13 07 2025 Hlavné 294/15 Bacuch 97664
Al martndull@imdsro.sk  +421915209772
Datum a podpis: ~ Pediatka Datum a podpis: Peciatka
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ROZPOCET

Stavba

Objekt

o

Y

lesto.

BACUCH

E. - AUTOBUSOVA ZASTAVKA PRI POMNIKU

Objednévatel

Zhotovitel:

PC Typ

Naklady z rozpoctu

11

12

13

14

15

16
17

19
20
21

22

23

24

25

26

X X X X

PN

X X XEXE X

Kéd

HSV

1
113207111.S
11500R

121101111.8
122201101.S

122201109.8

130001101.8

130201001.8
131201101.8
131201109.S
132201201.8

132201209.8

162201102.S
167101101.S
171206111.S

175101101.S

583310002700.S
180402111.8
005720001400.S
181101102

181301102.8
185803211

4
451573111.S

451577877.S
452311141

452351101

5
564750111.S

k.U. Bacuch
Obec Bacuch
I.M.D.s.r.o.
Popis
Prace a dodavky HSV

Zemné prace

Vytrhanie obrub beténovych, s vyburanim l6zka, z
dlaZobnych kociek, -0,11500t

Vyty&enie inZinierskych sieti

Odstranenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so
zloZenim na vzdialenost do 100 m a do 100m3

Odkopavka a prekopavka nezapazena v hornine 3, do
100 m3

Odkopavky a prekopavky nezapazené. Priplatok k
cenam za lepivost horniny 3

Priplatok k cenam za staZenie vykopu v blizkosti
podzemného vedenia alebo vybusbnin - pre vSetky
triedy

V/ykop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3
ruéne

\/ykop nezapazenej jamy v hornine 3, do 100 m3

Hibenie nezapaZenych jam a zarezov. Priplatok za
lepivost horniny 3

Vykop ryhy $irky 600-2000mm horn.3 do 100m3

Priplatok k cenam za lepivost pri hibeni ryh §. nad 600
do 2 000 mm zapaZ. i nezapazenych, s urovnanim dna
v hornine 3

Vodorovné premiestnenie vykopku z horniny 1-4 nad
20-50m

Nakladanie neulahnutého vykopku z hornin tr.1-4 do
100 m3

UloZenie zemin schopnych zurodnenia alebo zemin
vysypiek do nasypov predpisanych tvarov s urovnanim

Obsyp potrubia sypaninou z vhodnych hornin 1 az 4
bez prehodenia sypaniny

Strkopiesok frakcia 0-8 mm

ZaloZenie travnika parkového vysevom v rovine do 1:5
Osiva trav - semena parkovej zmesi

Uprava plane v zarezoch v hornine 1-4 so zhutnenim

Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do
150 mm

Povalcovanie travnika v rovine alebo na svahu do 1:5

Vodorovné konstrukcie

L6Zko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v
otvorenom vykope z piesku a Strkopiesku do 63 mm

Podklad pod dlazbu v ploche vodorovnej alebo v sklone
do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo $trkopiesku

Dosky, bloky, sedla z beténu v otvorenom vykope tr. C
16/20

Debnenie v otvorenom vykope dosiek, sedlovych I6Zok
a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty

Komunikacie

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.
8-16 mm s rozprestretim a zhutnenim hr. 150 mm
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MJ

kpl

m3
m3

m3

m3

m3
m3
m3

m3

m3

m3
m3
m3
m3

m2

kg
m2

m2

m2

m3
m2
m3

m2

m2

MnoZstvo

7,500
1,000

3,415
3,977

1,193

0,125

0,125
0,288
0,086
4,950

1,485

11,482
11,482
11,482

2,358

3,938
7,650
0,236
26,510

7,650
7,650

0,825
21,080
0,962

6,935

19,156

Datum
Projektant

Spracovatel

J.cena [EUR]

3,190
250,000

1,250
8,100

1,250

22,000

51,100
13,900

1,100
23,600

1,300

1,900
9,090
1,150

20,400

21,000
0,930
8,000
0,500

2,900
0,100

0,000
4,000
230,400

18,600

8,600

13.07.2023

Ing. Vladimir Rojik

Cena celkom [EUR]

8 562,515
8 562,515

759,286
23,925
250,000
4,269

32,214

1,491
2,750

6,388
4,003
0,095
116,820

1,931

21,816
104,371
13,204

48,103

82,698
7115
1,888

13,255

22,185
0,765

434,956
0,000

84,320
221,645

128,991

1412,556
164,742



PE Typ Kéd

27 K 564750211.S

28 K 596911141.8

29 M 592460007700

30 K 599432111.8

31 K 457621412.S

32 K 914812211

D 8
33 K 871396054.S

34 M JP000140

o 9

35 K 911131111

36 M 553550001800

37 K 916362112.8

38 M 592170003800.S

39 K 918101112

40 K 919735112.8

41 K 936104212.S

553560003600.S

43 K 936941131.S

44 M 553560026500.S

45 K 936941322.S

46 M 553560017700

47 K 979081111.S

48 K 979081121.S

43 K 979087112.8

D 99

50 K 998223011.S

Popis

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.
16-32 mm s rozprestretim a zhutnenim hr. 150 mm

Kladenie beténovej zamkovej dlazby komunikacii pre
pesich hr. 60 mm pre pesich do 50 m2 so zriadenim
l62ka z kameniva hr. 30 mm

DiaZba betonova HAKA 6N-normal Skarava, rozmer
200x165x60 mm, siva

Vyplnenie kar dlazby kamenivom tazenym

Uprava $kar asfaltovou zalievkou pre v8etky sklony nad
1 do 2 kg zalievky na 1 m Skary

Dodavka a montaz do¢asného dopravného znacenia -
komplet

Rurové vedenie

Montaz kanalizagného PVC-U potrubia korugovanéeho
DN 400

Potrubie PVC korugované s hrdlom SN8 400x5000

Ostatné konétrukcie a prace-buranie

Osadenie a montaz cestného zabradlia ocefoveho s
ocelovymi stipikmi

Zabradlovy systém pozinkovany s vyplriou zo zvislych
ocelovych ty¢i - komplet

Osadenie cestného obrubnika beténoveého stojatého do
l6Zka z beténu prostého tr. C 16/20 s bo&nou oporou

Obrubnik cestny so skosenim,ABO IxSxv
1000x150x300 mm

Lézko pod obrubniky, krajniky alebo obruby z
dlaZobnych kociek z beténu prostého tr. C 16/20

Rezanie existujiceho asfaltového krytu alebo podkladu
hibky nad 50 do 100 mm

Osadenie odpadkového kosa kotevnymi skrutkami na
pevny podklad

Ké$ odpadkovy so strieSkou

Osadenie reklamnej vitriny, informaéného nosi¢a
kotevnymi skrutkami bez zabeténovania noh na pevny
podklad

Hilinikova uzamykatelna vitrina na CP

Montaz zastavkového pristresku so strechou s boénymi
stenami

Trojmodulové autobusova zastavka 3000x1500x2250
mm, vratane 2ks lavi¢iek do zastavky

Odvoz sutiny a vyburanych hmét na skladku do 1 km

Odvoz sutiny a vyburanych hmét na skladku za kazdy
dalsi 1 km

Nakladanie na dopravny prostriedok pre vodorovnu
dopravu sutiny
Presun hmot HSV

Presun hmot pre pozemné komunikéacie s krytom
dlazdenym (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dizky objektu
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MJ

m2

m2

m2

m2

kpl

ks

ks

m3

ks
ks

ks

ks
ks

ks

MnoZstvo

24,586

21,080

21,502
21,080
7,500

1,000

7,500
2,000

3,160
3,160
22,800
23,000
1,995
7,500

1,000
1,000

1,000
1,000
1,000

1,000
0,863
7,767

0,863

37,494

J.cena [EUR]

8,200

18,000

16,800
3,690
3,700

200,000

0,000
0,000

26,400
190,000
21,500
9,600
230,400
5,200

30,000
250,000

50,000

400,000
361,000

2 600,000
16,000
0,500

5,630

9,300

Cena celkom [EUR]

201,605
379,440

361,234
77,785
27,750

200,000
0,000

0,000
0,000

5 607,023
83,424

600,400
490,200
220,800
459,648

39,000

30,000
250,000

50,000
400,000
361,000

2 600,000
13,808
3,884

4,859

348,694
348,694



